
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

 
30.05.2023р.   смт.Ємільчине №87 
 
 
Про розгляд заяви НЕДЗЕЛЬСЬКОЇ 
Н.П. на видачу адреси  

 

 
 

Керуючись п. 1 статті 37 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статтями 261 -265 , 36, 37 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності»,  
Порядком присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 07.07.2021 №690,  на підставі 
заяви № РА01:1071-9602-2698-9267 від 23.05.2023р. на видачу адреси об’єкту будівництва 
житлового будинку на підставі повідомлення ІУ161230412918 про реєстрацію декларації про 
готовність до експлуатації об’єкта за амністією, автоматично сформованої програмними 
засобами Єдиної державної електронної системи у сфері будівництва при внесенні 
інформації про реєстрацію декларації про готовність до експлуатації об’єкта до Реєстру 
будівельної діяльності, (замовник НЕДЗЕЛЬСЬКА Надія Петрівна, жителька -----------,  
РНОКПП -------------), виконавчий комітет селищної ради 
ВИРІШИВ : 
 
1. Відмовити у видачі адреси об’єкту будівництва житлового будинку Житомирська область, 
Звягельський район, селище міського типу Ємільчине, вулиця Соборна, будинок 77, 
земельна ділянка кадастровий номер 1821755100:07:017:0186  в зв’язку з недостовірними 
відомостями  у поданих документах, так як за цією адресою згідно даних Державного 
реєстру речових прав знаходиться інший об’єкт. 
 
2. Відділу економічного розвитку, інвестицій, транспорту, комунальної власності селищної 
ради невідкладно внести інформацію щодо відмови про зазначену адресу до Реєстру 
будівельної діяльності. 
 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами виконавчого 
комітету селищної ради Олександра БОНДАРЯ. 
 
 
 
Перший заступник  
селищного голови 

 
Олександр РОМАНЮК 

 
 




